
UCHWAŁA NR 72/31/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dochodów z wydzielonego rachunku dla środków 
z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych. 

Na podstawie  art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 

poz. 1222 i poz. 1572)  uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 
 

Id: 320506B8-9AA0-4CB2-A703-BFD5B47E207B. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 72/31/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy oraz 
wydatków nimi finansowanych. 

   PLAN   DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 rok 

758   Różne rozliczenia 840 763,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 840 763,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

840 763,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 970,00 

 85395  Pozostała działalność 2 970,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 970,00 

855   Rodzina 46 678,00 

 85595  Pozostała działalność 46 678,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 678,00 

Razem: 890 411,00 
   PLAN     WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść  
Plan na 2024 rok 

801   Oświata i wychowanie 840 763,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 79 048,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 238,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 810,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 170,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 170,00 

 80115  Technika 311 796,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 249 438,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 358,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 201 872,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 161 496,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 376,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 240 877,00 

Id: 320506B8-9AA0-4CB2-A703-BFD5B47E207B. Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 192 700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 177,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 970,00 

 85395  Pozostała działalność 2 970,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 980,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

990,00 

855   Rodzina 46 678,00 

 85595  Pozostała działalność 46 678,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 46 678,00 

Razem: 890 411,00 
 

Id: 320506B8-9AA0-4CB2-A703-BFD5B47E207B. Strona 2


	UCHWAŁA NR 72/31/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków  Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych.


		2024-12-31T13:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




